- gli acquisti saranno effettuati sui mercati regolamentati in conformità a quanto previsto 

dall’art. 144-bis, comma 1, lettera b) del Regolamento Emittenti, nel puntuale rispetto 

dell’art. 5 del Regolamento UE 596/2014 e per il tramite di intermediari abilitati ai sensi 

di legge; 

- l’impegno finanziario massimo è previsto in Euro 25.000.000,00 (venticinque milioni // 

00) 

2. di autorizzare il Consiglio di Amministrazione alla disposizione delle azioni proprie, in una o 

più volte, senza limiti temporali, nei modi e termini economici ritenuti più opportuni 

nell’interesse della Società e nel rispetto della normativa anche comunitaria applicabile, per